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Som ledare i Skärhamns IK kan jag förvänta mig att:  

 Verka i en positiv och utvecklande miljö.  
o Föreningen ger dig de rätta förutsättningarna, som utrustning och anläggning, för att 

kunna leda och motivera spelare att utvecklas utifrån sina förutsättningar. 
o Föreningen erbjuder utbildningar för att stödja och utveckla ditt ledarskap.  

 
 Leda i en trygg och säker miljö.  

o Föreningen ser till att ledare kan verka i en positiv och sund miljö, utan att bli utsatt för 
någon form av negativa händelser (både fysiska som verbala). 
 

 Bli delaktig i föreningen  
o Känna att jag är en del av föreningen och inte ”bara” i ett lag, genom att bl.a. få infor-

mation om vad som händer i föreningen. 
o Få möjligheten att ta andra roller i föreningen, och på sätt vara med i föreningen under en 

lång tid. 
 

 

Som ledare i Skärhamns IK förväntas jag bidra med att:  

 Leda laget enligt föreningens värderingar och mål.  
o Skapa en positiv, trygg och säker miljö i laget där alla spelarna kan utvecklas i en takt som 

passar deras behov och  förutsättningar (fysiska, psykiska och sociala).  
o Medverka till att spelare med ambition kan göra en målmedveten fotbollssatsning under 

trygga former, där övergången ifrån barn- till ungdomsfotboll sker succesivt.  
o Se matchen som ett inlärningstillfälle och motverka toppning och utslagning i tidig ålder. 

 
 Vara ett föredöme för spelarna, andra ledare och föräldrar. 

o Visa ett etiskt och moraliskt förhållningssätt både på plan och utanför plan. Visa spelare vad 
just spel innebär.  

o Uppmuntra spelarna att göra sitt bästa. Stötta dom både i med- och motgång. 
o Hjälp domaren att göra en bra insats. Kommentera aldrig domares beslut under match. 
o Uppmuntra föräldrarna att bidra till en positiv, trygg och säker miljö kring vår verksamhet. 

 
 Vara en del av Skärhamns IK 

o Var en god representant både för ditt lag som för hela föreningen. Medverka till att skapa 
en ”vi” känsla i hela föreningen. 

o Bidra till en positiv och sund miljö i hela föreningen. Reagera när det förekommer någon 
form av negativa händelser (både fysiskt som verbalt), eller användning av droger eller 
alkohol.  

o Uppmuntra och stötta spelare och andra ledare som vill utvecklas i andra funktioner i 
föreningen, som ungdomsdomare och ungdomsledare.  

o Delta i föreningens aktiviteter som anordnas. 


